
DŁM.532.3.2023 

POSTANOWIENIE NR 16/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Szczuczyn na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Szczuczyn ustalonych 
postanowieniem Nr 303/2019 Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 22 sierpnia 2019  r. w sprawie podziału 
Miasta Szczuczyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 4120 oraz z 2020 poz. 1689). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Szczuczyna, Wojewodzie Podlaskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Łomży. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łomży. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łomży i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Szczuczyn. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Łomży 

 
 

Jan LESZCZEWSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDAABB34-4FC7-4F79-94CB-512D290A1C58. Podpisany Strona 1



  
Załącznik 
do postanowienia Komisarza 
Wyborczego w Łomży Nr 16/2023 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Szczuczyn na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 
Szczuczyn: Graniczna, Grunwaldzka, Przemysłowa, Przelotna, 

Sportowa, Szczuki, Henryka Sienkiewicza 1 - 6A, 12, 
od 12B do końca, Jana Kilińskiego. 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny, 

ul. Jana Kilińskiego 42, 
19-230 Szczuczyn 

2 

Szczuczyn: Gumienna, Kolneńska, Łomżyńska, 
plac 1000  - lecia, Jana Sobieskiego, Jakuba Falkowskiego, 

Katarzyny Jagiellonki, Królowej Marysieńki, Księży Pijarów, 
Pawełki, Józefa Pioli, Słoneczna, Spokojna, Jakuba Wagi, 

Michała Wołodyjowskiego, Krzywa, Stefana Majewskiego, 
Nadstawna, Stodolna, Wąsoska, Wiśniowa, Zaciszna. 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny 

w Szczuczynie, 
plac 1000 - lecia 14, 
19-230 Szczuczyn 

3 Sołectwa: Rakowo, Skaje, Wólka, Zacieczki, Bęćkowo, Gutki, Guty, 
Lipnik, Tarachy. 

Świetlica wiejska, 
Skaje 53, 

19-230 Szczuczyn 

4 

Szczuczyn: Kościelna, Nowa, Ogrodowa, Senatorska, Strażacka, 
Szpitalna, Łąkowa, Henryka Sienkiewicza 10, 

Henryka Sienkiewicza 12A, Sołectwa: Dołęgi, Jambrzyki, Koniecki 
Małe, Koniecki-Rostroszewo, Obrytki, Sokoły. 

Biblioteka-
Centrum Kultury, 
ul. Łomżyńska 11, 
19-230 Szczuczyn 

5 Sołectwa: Bzury, Danowo, Milewo, Niedźwiedzkie, Niećkowo, 
Świdry-Awissa. 

Zespół Szkół, 
Niećkowo 63, 

19-230 Szczuczyn 

6 Sołectwa: Brzeźno, Kurki, Niedźwiadna, Chojnowo, Czarnowo, 
Czarnówek, Mazewo, Załuski. 

Szkoła Podstawowa, 
Niedźwiadna 49, 

19-230 Szczuczyn 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDAABB34-4FC7-4F79-94CB-512D290A1C58. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-04-27T09:38:22+0000




